
22. gudrun biessmann gudrun.biessmann@t-online.de
Radermacher Frisuren Lindenthalgürtel 52 | Tel. 400 26 43

23. Annelie & uwe Hoffmanns hoffmanns-koeln@t-online.de
Optik Müller Lindenthalgürtel 56 | Tel. 40 17 30
 
24. helga nellessen helga.nellessen@netcologne.de
Farben Peters Bachemer Str. 173 | Tel. 40 19 96

25. Kristina kanders kristina@kristinakanders.com
Optik Baart Dürener Str. 244 | Tel. 40 57 37 

26. Martina RUnte mr@martina-runte.de
Radio Zabel Dürener Str. 238 | Tel. 406 00 51 

27. Irena Paskali irenapaskali@yahoo.com
Reinigung Berr Dürener Str. 236 | Tel. 40 36 31

28. gisela Gross info@atelier-gisela-gross.de
Schuhhaus Koch Dürener Str. 228  | Tel. 40 79 52

29.maga fraikiN magafraikin@googlemail.com
Zeit Los - Mode - Wittgensteinstr. 35 | Tel. 940 47 00  	

30. Ryszard Zan ry.zan@hotmail.de
Berboth Sanitär Wittgensteinstr. 35 | Tel. 964 76 40

31.Alexandra Hülbach alex@huelbach.com
Döhler Datensysteme Wittgensteinstr. 23 | Tel. 94 00 94-0

32. Evelyn Heider evelyn.heider@gmx.de
Bonita - Mode - Dürener Str. 212 | Tel. 280 50 36 

33. Elfie Sautot info@elfi-sautot.de
galerie wehr Dürener Str. 212 | Tel. 22 28 99 63  

34. Iris Wittkowski (nur Sonntag) Iris.Wittkowski@yahoo.de
VOM FASS - Feinkost - Dürener Str.212 | Tel. 421 00 00

35. Dan Hepperle codan@web.de 
Buchhandlung Kaiser Dürener Str. 202 | Tel. 406 18 14 

36. Sabine Di martino sabine-dimartino@web.de
Hosenmatz -Kindermode - Dürener Str. 200 | Tel. 400 26 16

37. Ulrike Feistel ulrike.feistel@web.de
Gianni Schuhmode Dürener Str. 178 | Tel. 40 31 41  

38. wolFgang Dichans wolfgang.dichans@web.de
Pitti Donna - Mode - Dürener Str. 168 | Tel. 40 70 24

39. werner preuss wernerpreuss@hotmail.com
Adler Apotheke Dürener Str. 166 | Tel. 940 22 94

40. Petra Kremer-Horster petra@kremer-horster.de
Buchhandlung Wenz Dürener Str. 164 | Tel. 940 58 40  

41. Ciro Pascale pascale.ciro@googlemail.com
Gelateria Azzurro Dürener Str. 146 | Tel. 40 39 19

42. ilsabé von Dallwitz i.dalchow@gmx.de
Cologne Couture Dürener Str. 142 / Geibelstr | Tel. 40 58 85

43. Karin Nassauer karin.nassauer@gmx.de
La Seconda - Mode - Dürener Str. 98 | Tel. 40 34 39

44. gudrun schwichtenberg/Wallbaum gw.global@gmx.de
Cafe Hirsch Dürener Str. 80a  | Tel. 40 49 53	
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1. Roswitha Ritterbach rritterbach@aol.com
Malerbetrieb Norbert Wagner Dürener Str. 71 | Tel.75 9418 80 

2. Ulrike Deetz ulrikedeetz@yahoo.de
FuSSnote - Schuhe - Dürener Str. 89 | Tel.16 85 58 76

3. Martina Weigand info@weigand-galerie.de
Das gewisse etwas - Mode -  Dürener Str. 113 | Tel. 28 28 53 55

4. InKA Schmidt-Greve inka.torsten@t-online.de
schulte design Dürener Str. 117 | Tel. 941 00 90

5. Reiner Bartel r.bartel@online.de
Froschkönig‘s kindermoden Dürener Str. 121 | Tel. 430 75 542

6. Silvia Göldel und sigrun brock  
sylviahoppla@aol.com, msbrock@t-online.de
Martina Weigand Galerie Dürener Str. 137 | Tel. 26 03 54 00

7. Allmuth Lenz allmuthlenz@freenet.de	
Schuhmacherei Keller Dürener Str. 175 | Tel. 402 583

8. Margret Köhler margretkoehler@gmx.de
Sparkasse KölnBonn Dürener Str. 187 | Tel. 22 62 62 00
 
9. Uschca Calles uschca@tonmontagen.de
Limones - Mode - Dürener Str.193 | Tel. 97 78 98 20

10. Barbara Kümpel atelier@stilbrueche.de
Lindenthal Apotheke Dürener Str. 207 | Tel.  40 17 20
 
11. Utta Schäfer utta.schaefer@netcologne.de
John Baker&son - Schuhe - Dürener Str. 209 | Tel. 78 95 81 11

12. claudia Picht Rpicht@gmx.net 
Bestattung Dahlmeyer Dürener Str. 211-213 | Tel. 940 81 00 

13. hermann Schaaf hermann.schaaf@evangelische-gemeinde-dueren.de
Somewear - Mode - Dürener Str. 217-219 | Tel. 29 02 08 33

14. wilfriede Doppelfeld doppelfeld@grafik187.net
die Brille Dürener Str. 211 | Tel. 940 39 40

15. Juliane Kreienbaum info@juliane-kreienbaum.de
ColFlor BLUMENDESIGN Dürener Str. 237 | Tel. 80 06 87 80

16. Bernd Müller ab_mueller@t-online.de
Falkenburg-Apotheke Dürener Str. 258 | Tel. 943 93 33

17. Hella Grosse hellagrosse@bn-online.net
Café Bonnen Dürener Str. 252 | Tel. 54 29 00

18. Sonja Schlameuss sonja@schlameuss.de
Virchow Apotheke Dürener Str. 252 | Tel. 43 51 97
 
19. götz Grothus ggfotografie@web.de
Raum und Lichtplanung Lindenthalgürtel 75 | Tel. 999 17 42

20. eva volmer-kopka nc-volmerev@netcologne.de
Prisma Apotheke Lindenthalgürtel 63 | Tel. 43 79 79

21. susanne katharina Opheys susanne-opheys@web.de
busch bestattungen Lindenthalgürtel 41 | Tel. 40 29 94
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Sonntag ab 13.00 Uhr
Kunst für Kinder
mit den Naturpiraten


